
vA&oofísmůoiSĚtm
23.Ü2.2019

Potápěčská stanice, a.s. Obchodní rejstřík u 
Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 20037

MSEZNtm 
Z 107/291$

WRf?.,_£7E_

Povodí Ohia, s.p.

NÁVRH DODATKU C. 1 K UZAVŘENĚ SOD Č. 124/2019 ZE DNE 05.02.2019- „POTÁPĚČSKÉ PRÁCE 2019" 

Kalkulace nabídky ceny potápěčských prací na VD Jirkov

na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na požadované potápěčské práce. Níže 
uvedená cena je stanovena dle platného ceníku URS -  katalog VRN -  800 - 0 vedlejší rozpočtové náklady -  063 20 
-  3003 -  Potápěčské práce v hloubce pod 40 metrů a našeho ceníku pro další techniku a zařízení.

1 den potápěčských prací včetně dopravy, použité potápěčské a plavební techniky, foto či video dokumentace, její 
zpracování, vypracování závěrečné zprávy 82.975,- Kč

Jedná se o:

1. Příprava pracoviště a techniky, odklopení česlí levé SV, očištění lískovcového nátoku do potrubí SV, 
umístnění záslepky do kobky SV, zaslepení potrubí levé SV, likvidace pracoviště a techniky

1 den prací 82.975,- Kč

2. Příprava pracoviště a techniky, zavodnění potrubí SV, demontáž záslepky z potrubí SV, vytažení záslepky 
z nátoku do potrubí SV, zaklopení česlí SV, likvidace pracoviště a techniky

1 den prací 82.975,- Kč

Celkem: 2 dny potápěčských prací 

Cena za VD Jirkov dle uzavřené SOD 

Cena za VD Jirkov včetně dodatku č.1

165.950.00 Kč bez DPH

391.280.00 Kč

557.230.00 Kč bez DPH

S pozdravem

rozpočtový tecnňbfog 
autorizovaná osoba pro pracovní potápění



* * * * * * * *  »»"TCc

X T "
**l»n ipgu«^

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

Termín realizace: 

Rozpočtoval/tel:

položka cena

A Potápěčské práce stavební 130 220,00 Kč

B Potápěčská technika 24 576,00 Kč

C Doprava 1 501,75 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 1 750,00 Kč

Celkem 158 047,75 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VPN 7 902,39 Kč

Cena za potápěčské práce v oboru SKP 45 celkem 165 950,14 Kč

Potápěčské práce 2019 na VD Jirkov + 2 dny (záslepka)

Povodí Ohře s.p.

Březen 2019

Potápěčská stanice, a. s., Praha



Potápěčská stanice, a. s.. Praha

Stavba zakázka: Potápěčské práce 2019 na VD Jirkov + 2 dny (zásiepka)

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební Jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Potápěčské práce prováděné nad hladinou hod 580,00 69 40 020,00 Kč

2
Potápěčské práce prováděné pod hladinou pod 40 
m hod 4 510,00 20 90 200,00 Kč

Celkem A 130 220,00 Kč

B Potápěčská technika Jednotka Kč/Jednotka počet jednotek cena celkem

1 Lodni motor do 10 HP den 1 600,00 2,00 3 200,00 Kč

2 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat den 4 750,00 2,00 9 500 00 Kč

3 Elektrocentrála den 1 126,00 2,00 2 250,00 Kč

4 Videosystém pod vodu den 4 013,00 2,00 9 626,00 Kč

Celkem B 24 576,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/Jednotka počet jednotek cena celkem

1 Sprinter km 22,00 20,82 589,97 Kč

3 Atego km 34,00 26,82 911,78 Kč

Celkem C 1 501,75 Kč

D Materiál jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1

2

3

Celkem D 0,00 Kč

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Zpracování videozáznamu hod 875,00 2,00 1 750,00 Kč

2 Zpracováni plánu BOZP ks 5 000,00 0,00 Kč

3 Zpreacování aktualizace plánu BOZP ks 1 500,00 0,00 Kč

4 Ubytování pracovníků den 0,00 Kč

5

Celkem E 1 750,00 Kč

U smluvního zákazníka sleva do 25% z oddílu B, položka 1-36 (potápěčská technika).



Potápěčská stanice, a-s. Obchodní rejstřík u
MéstsKfrho so Jdu v Praze 
oddíl B, vložka 20037

Povodí Ohře, s.p.

Ĉ c i, Ktrv1®^1

V&tXPISMCKtäEDtä
03052019

N&OMKA
2107/2018

vyFaujEmíKtN VCHMJK>VÍ,ONĚ
06-052019

NÁVRH DODATKU č. 1 K UZAVŘENÉ SOD Č. 124/2019 ZE DNE 05.02.2019 -  „POTÁPĚČSKÉ PRÁCE 2019“ 

Kalkulace nabídky ceny potápěčských prací na VD Terezín

nazádadé Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na požadované potápěčské práce. Níže 
uvedená cena je stanovena dle platného ceníku URS -  katalog VRN -  800 - 0 vedlejší rozpočtové náklady -  063 20 
-  3001 -  Potápěčské práce v hloubce do 13 metrů a našeho ceníku pro další techniku a zařízeni.

1 den potápěčských prací včetně dopravy, použité potápěčské a plavební techniky 65.155,- Kč

Jedná se o:
Výroba a montáž ztraceného bednění před betonáží. Nutnost výroby a montáže bedněni byla zjištěna až po 
odstranění naplavenin z prostoru opravy kaverny, aby se zamezilo rozlití betonu do koryta řeky.

1 den prací 65.155,-Kč

Dotěsnění průsaků provizorního hrazení po opětovném zaplavení prostoru mezi provizorním 
hrazením a jezovou klapkou z důvodu nezahájení plánovaných prací na opravě klapky.

1 den prací 

Celkem: 2 dny potápěčských práci 

Cena za VD Terezín dle uzavřené SOD 

Cena za VD Terezín včetně dodatku č.1

65.155,- Kč 

130.310,00 Kč bez DPH 

555 238,00 Kč 

686.548,00 Kč bez DPH

S pozdravem

rozpočtový technolog
autorizovaná osoba pro pracovní potápěni



Potápěčská stanice, a. s.( Praha

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

Termín realizace: 

Rozpočtoval/tel:

položka cena

A Potápěčské práce stavební 82 320,00 Kč

B Potápěčská technika 24 576,00 Kč

C Doprava 10 208,96 Kč

D Materiál 7 000,00 Kč

E Ostatní 0,00 Kč

Celkem 124 104,96 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VPN 6 205,25 KČ

Cena za potápěčské práce v oboru SKP 45 celkem 130 310,20 Kč

Potápěčské práce 2019 na VD Terezín + 2 dny víceprace

Povodí Ohře s.p.

květen 2019



Potápěčská stanice, a. s., Praha

Stavba zakázka. Potápěčské práce 2019 na VD Terezín + 2 dny víceprace

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Potápěčské práce prováděné nad hladinou hod 580.00 69 40 020,00 Kč

2 Potápěčské práce prováděné pod hladinou do 13 m hod 2 350,00 18 42 300,00 Kč

Celkem A 82 320,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Lodní motor do 10 HP den 1 600.00 2.00 3 200.00 Kč

2 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetfloat den 4 750,00 2,00 9 500,00 Kč

3 Elektrocentrála den 1 125,00 2,00 2 250,00 Kč

4 Video3ystém pod vodu den 4 813,00 2,00 9 626,00 Kč

Celkem B 24 576,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

2 Vito, Viane, Citan km 14,76 323.10 4 768,96 Kč

3 Atego km 34,00 160,00 5 440,00 Kč

Celkem C 10 208,96 Kč

D Materiál jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Bedněni + Betonáž KPL 7 000.00 1,00 7 000,00 Kč

Celkem D 7 000,00 Kč

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Zpracování videozáznamu hod 875,00 0,00 Kč

2 Zpracováni plánu BOZP ks 5 000,00 0,00 Kč

3 Zpreacování aktualizace plánu BOZP ks 1 500.00 0,00 Kč

4 Ubytování pracovníků den 0,00 KČ

5

Celkem E 0,00 Kč

U smluvního zákazníka sleva do 25% z oddílu B, položka 1-36 (potápěčská technika).

strana 1 1 1 platnost od 04X019



''<  « nrro '**'

ViS dopis znaůtyňre dne: 
NaS® znatka: 
Vyfizujeletefon:
V Praha dne:

email z 4.7.2019 
z 107/2018

20.8.2019

Vážený pan

Povodí Ohře, s.i

Kalkulace čerty potápěčských práci na VD Zaječice -  změna

Dne 5.2 2019 byla podepsána SoD Č. 124\2019 na „Potápěčské práce 2019,. Na základě skutečně provedených prací 
Vám předkládáme upravenou cenovou nabídku na potápěčské práce provedené na VD Zaječice.

Původní celková cena dle výše uvedené SoD ..............................526.921,00 KČ bez DPH
z toho 4 kusy nových čelí z uhlíkové oceli s povrchovou úpravou pozink 120.949,00 Kč bez DPH
z toho původní cena 7 dnů potápěčských prací.......................................    405.972,00 Kč bez DPH

Odpočet 1 dne potápěčských prací (průměr).......................................................57.995,00 Kč bez DPH

Aktualizovaná celková cena za VD Zaječice.................................................. 468.925,00 Kč bez DPH

S přátelským pozdravem

SvS(E<<



^  Potápěčská stanice, a. s., Praha|» r

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel;

Termín realizace; 

Rozpočtoval/tel:

položka cena

A Potápěčské práce stavební 38 810,00 Kč

B Potápěčská technika 14 385,00 Kč

C Doprava 2 039,54 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 0,00 Kč

Celkem 55 234,54 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VPN 2 761,73 Kč

Cena za potápěčské práce v oboru SKP 45 celkem 57 996,27 KČ

MÉNĚPRÁCE_Potápěčské práce 2019 na VD Zaječice

Povodi Ohře s.p.

květen,červen



ť "

Stavba zakázka:

Položka Cena bez DPH

A Potápěčská práce stavebn 1 jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Potápěčské práce prováděné nad hladinou hod 580,00 34.5 20 010,00 Kč

2 Potápéčské práce prováděné pod hladinou do 13 m hod 2 350,00 8 18 800,00 Kč

Celkem A 38 810,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Stavební kompresor ATLAS COPCO den 2 575,00 1,00 2 575,00 Kč

2 Nákladní přivěs do 3 ,51 den 1 000.00 1,00 1 000,00 Kč

3 Minijeféb den 7 750,00 1,00 7 750,00 Kč

4 Odsávacf zařízeni vzduchové průměr 100 mm den 2 250,00 1,00 2250,00 Kč

5 Vzduchová vrtačka pod vodu den 810,00 1.00 810,00 Kč

Celkem B 14 385,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Sprinter km 22,00 54,07 1 189,54 Kč

3 At ego km 34,00 25,00 850,00 Kč

Celkem C 2 030,54 Kč

D Materiál jednotka Kč/Jednotka počet jednotek cena celkem

1

2

Celkem D 0,00 Kč

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Zpracování videozáznamu hod 875,00 0,00 Kč

2 Zpracování plánu BOZP ks 5 000,00 0,00 Kč

3 Zpreacování aktualizace plánu BOZP ks 1 500,00 0,00 Kč

4 Ubytování pracovníků den 0,00 Kč

5

Celkem E 0,00 Kč

iíra n e  / z i platnost od 04/2019



Váš dopis značky/ze dne: 
Naše znafka: 
Vyřizuje/telefon:
V Praha dne-

Z -107 /13 / 2013

17.7.2019

Vážený pan

Povodí Ohře, s.p.

Kalkulace ceny potápěčských prací na HC Nechráníce - méněpráce

Dne 5.2.2019 byla podepsána SoD č. 124\2019 na „Potápěčské práce 2019,, Na základě skutečné provedených 
prací Vám předkládáme upravenou cenovou nabídku na potápěčské práce provedené na HC Nechranice.

Původní cena dle výše uvedené SoD .143.580,00 Kč bez DPH
Odpočet 1 pracovního dne  82.848,00 Kč bez DPH

Nová cena celkem  60.732,00 Kč bez DPH

investiční ředíte

\
f  X

*  D N V G L ^ ,

ISO 9001-ISO  14001 

OHSAS 16001

Potápěčská stanice, a s.,



Potápěčská stanice, a. s., Praha

.poV*!*0*1

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

Termín realizace: 

Rozpočtoval/tel:

HC Nechranice - potápěčské práce Z -1 0 7  /1 3  / 2018

Povodí Ohře s.p.

4.7.2019

položka cena

A Potápěčské práce stavební 43 210,00 Kč

B Potápěčská technika 11 163,00 Kč

C Doprava 1 632,00 Kč

D Materiál 960,00 Kč

E Ostatní 875,00 Kč

Celkem 57 840,00 KČ

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VPN 2 892,00 Kč

Cena za potápěčské práce v oboru SKP 45 celkem 60 732,00 Kč



Potápěčská stanice, a. s., Praha

Stavba zakázka: HC Nechráníce - potápěčské práce 2 -  107 /1 3  / 2018

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Potápěčské práce prováděné nad hladinou hod 580.00 34,5 20 010,00 Kč

2 Potápěčské práce prováděné pod hladinou do 13 m hod 2 350,00 4 9 400,00 Kč

3
Potápěčské práce prováděné pod hladinou od 13 m 
do40m hod 3 450,00 4 13 800,00 Kč

Celkem A 43 210,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet jednotek cana celkem

1 Lodní motor do 10 HP den 1 600.00 1,00 1 600,00 Kč

2 Skládací plovoucí pracovní ploěina Jetfloat den 4 750,00 1,00 4 750,00 Kč

3 Videosystém pod vodu den 4 813,00 1.00 4 613,00 Kč

Celkem B 11 163,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

3 Atego km 34,00 48,00 1 632,00 Kč

Celkem C 1 632,00 Kč

D Materiál Jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Demontaž-zpétná montáž trysek(oprava), výměna 
těsnících gumiček a O-kroužků kus 30,00 32.00 960,00 Kč

2

Celkem D 960,00 Kč

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Zpracováni videozáznamu hod 875,00 1,00 875,00 Kč

2 Zpracování plánu BOZP ks 5 000,00 0,00 Kč

3 Zpreacování aktualizace plánu BOZP ks 1 500,00 0,00 Kč

4 Ubytování pracovníků den 0,00 Kč

5

Celkem E 875,00 Kč

U smluvního zákazníka sleva do 25% z oddílu B, položka 1-36 (potápěčská technika).

strana 1 z 1 platnost cd  04/2019



V "
ncfií^

Vážený pan

Váš dopis značky/zs dne:
Naše značka: z 107/2018
Vyřizuje/telefon:
V Praha dne: 18.7.2019

Povoď Ohře, s.p.

18.7.2019

z 107/2018

Kalkulace ceny potápěčských prací na VD Kadaň MVE - vícepráce

Dne 5.2.2019 byla podepsána SoD č. 124\2019 na „Potápěčské práce 2019„. Na základě skutečré provedených prací 
Vám předkládáme upravenou cenovou nabídku na potápěčské práce provedené na VD Kadaň - MVE.

Dne 17.06.2019 Povodí Ohře - závod Kadaň provedl zahrazeni VD Kadaň MVE bez účasti pracovních potápěčů. Po 
zahrazení byly zjištěny významné průsaky, které se přes veškeré úsilí nepodařilo zatěsnit Následné byla požádána 
Potápěčská stanice o havarijní výjezd potápéčů na toto dílo Při prohlídce na místě, byl zjištěn výše uvedený průsak 
na provizorním hrazení, který mél být potápěči zatěsněn. Po důkladném prověřeni situace bylo rozhodnuto, 2e 
vzhledem k velkým průsakům a k velkému riziku nasátí potápěče, bude akce pozastavena a přesunuta na jiný den.

Původní cena dle výše uvedené SoD ....................173.955,00 Kč bez DPH
Havarijní výjezd bez potápění  13.750,00 Kč bez DPH

Nová cena celkem .....................187.705,00 Kč bez DPH

S přátelským pozdravem



Potápěčská stanice, a. s., Praha

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

Termín realizace:

Rozpočtoval/tel:

položka cena

A Potápěčské práce stavební 11 600,00 Kč

B Potápěčská technika 0,00 Kč

C Doprava 1 495,32 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 0,00 Kč

Celkem 13 095,32 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VPN 654,77 Kč

Cena za potápěčské práce v oboru SKP 45 celkem 13 750,09 Kč



% ř »

Potápěčská stanice, a. s., Praha

Stavba zakázka

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Potápěčské práce prováděné nad hladinou hod 580,00 20 11 600,00 Kč

Celkem A 11 600,00 Kč

B Potápěčská technika Jednotka Kč/jednotka počet Jednotek cena celkem

1 Fotoaparát pod vodu den 2 000,00 0,00 Kč

2 Vídeosystém pod vodu den 4 813,00 0,00 Kč

Celkem B 0,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

3 Atego km 34,00 44 1 495,32 Kč

Celkem C 1 495,32 Kč

D Materiál jednotka Kč/Jednotka počet jednotek cena celkem

1

2

3

Celkem D 0,00 Kč

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Zpracování videozáznamu hod 675,00 0,00 Kč

2 Zpracování plánu BOZP ks 5 000,00 0.00 Kč

3 Zpreacování aktualizace plánu BOZP ks 1 500,00 0,00 Kč

4 Ubytování pracovníků den 0,00 Kč

5

Celkem E 0,00 Kč

U smluvního zákazníka sleva do 25% z oddílu B, položka 1-36 (potápěčská technika)

strana 1 z 1 platnost od  04/2019



ST*Tr0/y

refviB ^

Potápěčská stanice, a & Obchodní rejstříku 
Mostského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 20037

Povodí Ohře, s.p.

M dopisznaCky/zedne
2L0Z2O19

.ŤUŠEZWČKA 
Z 107/2016 Tzvrjm

Kalkulace nabídky ceny potápéčských prací na VD Janov

na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na požadované potápěčské práce. Níže 
uvedená cena je stanovena dle platného ceníku URS -  katalog VRN -  800 - 0 vedlejší rozpočtové náklady -  063 20
-  3003 -  Potápěčské práce v hloubce pod 40 metrů a našeho ceníku pro další techniku a zařízení.

1 den potápěčských prací včetně dopravy, použité potápěčské a plavební techniky, foto či video dokumentace, její 
zpracování, vypracování závěrečné zprávy 78.573,- Kč

Jedná se o:

- kontrolu stavu a čištění VO na kótě 458,93 m n. m., 463,80 m n. m., 468,65 m n. m., 475,50 m n. m.
- kontrolu stavu česlí a naplavenin v prostoru kobky SV
- periodická kontrola nátoků do SV (systém TBD)

Celkem: Z dni potápěčských prací 157.146,00 Kč bez DPH

S pozdravem

rozpočtový
autorizovaná osobapropracovn^mapeni

^ D N V '« L ^

ISO 0OO1 = ISO 14001 
ObtSAS 18Ů01



Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

Termín realizace- 

Rozpočtoval/tel:

položka cena

A Potápěčské práce stavební 121 200,00 Kč

B Potápěčská technika 22 326,00 Kč

C Doprava 4 387,19 Kč

D Materiál 0,00 Kč

E Ostatní 1 750,00 Kč

Celkem 149 663,19 Kč

Cena po dohodnuté slevě 0,00 Kč

VPN 7 483,16 Kč

Cena za potápěčské práce v oboru SKP 45 celkem 157 146,35 Kč

Potápěčské práce 2019 na VD Janov

Povodí Ohře s.p.

zaří, říjen 2019



Potápěčská stanice, a. s., Praha

Stavba zakázka: Potápěčské práce 2019 na VD Janov

Položka Cena bez DPH

A Potápěčské práce stavební jednotka Kčíjednotka počet jednotek cena celkem

1 Potápěčské práce prováděné nad hfadlnou hod 580,00 69 40 020,00 KČ

2
Potápěčské práce prováděné pod hladinou pod 40 
m hod 4 510,00 18 81 180,00 Kč

Celkem A 121 200,00 Kč

B Potápěčská technika jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Lodní motor do 10 HP den 1 600,00 2,00 3 200,00 Kč

2 Skládací plovoucí pracovní plošina Jetflaat den 4 750,00 2,00 9 500,00 KČ

3 Videosystérr pod vodu den 4 813,00 2,00 9 626,OD KČ

Celkem B 22 326,00 Kč

C Doprava jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

3 Atego km 34,00 129,04 4 387,19 Kč

Celkem C 4 387,19 KČ

D Materiál jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1

Celkem □ 0,00 Kč

E Ostatní jednotka Kč/jednotka počet jednotek cena celkem

1 Zpracování videozáznamu had 875,00 2,00 1 750,00 KČ

2 2pracování plánu BOZP ks 5 000,00 0,00 Kč

3 Zpreacování aktualizace plánu BOZP ks 1 5D0.0O 0,00 KČ

4 Ubytování pracovníků den 0,00 Kč

5

Celkem E 1 750,00 Kč

U smluvního zákazníka sleva do 25% z oddílu B, položka 1-36 (potápěčská technika).

stfBtW 1 Z  1 p fa tn os t o d  04/2019


